天津关于开展2010年单证员继续教育工作的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A5_E5_85_B3_E4_c32_645620.htm 天津昕朗和平教育培

训中心关于开展2010年度国际商务单证员继续教育工作的通

知 根据中国对外贸易经济合作企业协会《关于在全国开展国

际商务单证员专业培训与考试工作的通知》的有关规定，国

际商务单证员证书(以下简称单证员证书)的有效期为3年，到

期后需要对持证人员进行继续教育，并对证书进行延期登记

。现对继续教育及证书延期登记工作的有关事项通知如下：

本次继续教育工作将于2010年7月15日-10月31日进行，参加本

次继续教育的人员包括： 1、参加2006年6月国际商务单证员

考试并取得证书的考生(证书有效期至2009年8月). 2、参

加2007年6月国际商务单证员考试并取得证书的考生(证书有

效期至2010年8月). 3、请准备参加继续教育培训及证书延期登

记的考生(无地域限制)在注册完成后，持原证书、身份证原

件与复印件、小2寸蓝底证件照1张、费用85元/人。到天津昕

朗和平教育培训中心报名确认。 本次继续教育截止日期

为2010年10月31日，过期不补。培训及证书延期登记工作中

涉及的新情况，随时发布补充通知。 特此通知 天津昕朗和平

教育培训中心 二一年七月十五日 地点：天津市和平区西康

路72号云翔大厦(华钜大厦，儿童医院马场道路口)26C 邮编

：300074 电话：022-23281305、022-85685648 传真

：022-85685648 邮箱:richcn2002@hotmail.com 公交车： (1)佟楼

站14、47、48、662、685、698、704、838、855、871、904

、94、95、951、98、观光2路 (2)西康路站26、57、677、845

、862、870、9、902、908、953路 (3)儿童医院站13、800、872

、校线4路佟楼站9、14、47、48、57、94、95、98、662、677

、985、695、698 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com